ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» МАЯ 2019 г. №211

О внесении изменений в постановление
Г лавы Быковского городского поселения
От 01 апреля 2019 года № 109 «О внесении
изменений в списки граждан, нуждающихся
в жилых помещениях»

В связи с технической ошибкой, допущенной при наборе текста
постановления, администрация Быковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления читать в новой редакции:
«Список граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях по
состоянию на 01 апреля 2019 года»

№ Дата Фамилия,имя,отчество
1 28.03.2001 Кущенко Наталья Геннадьевна
2 30.03.2001 Шишлянников Олег Евгеньевич
3 03.08.1998 Федоров Олег Михайлович
4 20.01.2010 Чинчаладзе Наталья Теймуразовна
5 09.04.2010 Змиевской Сергей Михайлович
6 05.04.2010 Менжунова Надежда Александровна
7 ‘ 09.11.2010 Воротынцев Александр Михайлович
8 05.07.2011 Айзитулов Алексей Равельевич
9 31.10.2011 Ревенко Андрей Владимирович
10 28.06.2012 Ваулина Марина Рояльдовна
11 06.08.2012 Растегина Г алина Леонидовна
12 16.10.2012 Симакина Мария Олеговна
13 23.01.2013 Шолян Диана
14 26.02.2013 Леснова Юлия Васильевна
15 22.02.2013 Наукешов Акымбек Кубайдуллинович
16 08.05.2013 Саакян Армине Хачатуровна
17 17.05.2013 Сосницкая Г алина Александровна
18 19.12.2013 Можная Александра Владимировна
19 02.04.2014 Лунева Ольга Сергеевна
20 П.03.2015 Ревенко Наталья Владимировна

*  *1

21 05.10.2015 Арсланова Сабира Зуфаровна
22 06.11.2015 Каракаджинова Эльвира Самаркановна
23 06.11.2015 Очкуров Юрий Владимирович
24 18.03.2016 Пекарская Евгения Ивановна
25 09.06.2016 Мурзагалиева Наталья Александровна
26 01.08.2016 Асирян Луиза Аветисовна
27 09.08.2016 Трегубова Марина Валериевна
28 14.03.2017 Саламатова Джамиля Анатольевна
29 07.07.2017 Краснобабцев Алексей Викторович
30 12.09.2017 Саранча Ирина Алексеевна
31 27.09.2017 Сариев Асхат Истпулатович
32 13.10.2017 Палий Даниил Михайлович
33 16.02.2018 Таубаева Айгуль Дуйсенбаевна
34 15.02.2018 Жмырева Мария Ивановна
35 06.03.2018 Светличная Светлана Александровна
36 17.01.2019 Казбекова Самая Паша кызы

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Быковского
городского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Быковского городского поселения К. В.
Г ордеева.

Глава Быковского
городского поселения В.В. Сергиенко